МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» 12.2016 г. № 3925

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 3

июня 2016 г. № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии города

Магадана»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 3

июня 2016 г. № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии города

Магадана», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

                                                                                   города Магадана

  от 20.12.2016 № 3925

СОСТАВ

эвакуационной комиссии города Магадана

1. Троицкий Вениамин Юрьевич заместитель мэра города Магадана,

председатель комиссии

2. Нифантьева Марина Николаевна руководитель комитета по

управлению муниципальным

имуществом города Магадана

3. Рыськова Наталья Михайловна руководитель комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана, заместитель

председателя комиссии

Члены комиссии:

4.Корчинская Ольга Владимировна начальник отдела охраны здоровья

мэрии города Магадана

5. Тумов Олег Владимирович начальник отдела ГИБДД ОМВД

России по городу Магадану (по

согласованию)

6. Тихомиров Александр Николаевич заместитель начальника МКУ

«Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

2

мэрии города Магадана»

7. Капсамун Диана Валентиновна специалист ГО МКУ «Управление по

делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям мэрии

города Магадана», секретарь

комиссии

Группа учета эваконаселения и информации:

8. Дудник Олег Владимирович руководитель управления по

информационной политике мэрии

города Магадана – начальник группы

9.Кутилова Елена Алексеевна заместитель руководителя

департамента образования мэрии

города Магадана

10. Бойко Ирина Шамильевна начальник отдела ЗАГС мэрии города

Магадана

11. Филогриевский Вячеслав

Владимирович

шеф-редактор ОАО «МТК-Видео»

(по согласованию)

Группа организации размещения эваконаселения:

12. Гук Елена Витальевна заместитель руководителя

управления по учету и

распределению жилой площади

мэрии города Магадана – начальник

группы

13. Тетерина Нина Владимировна директор МОГКУ «Центр занятости

населения города Магадана» (по

согласованию)

3

Группа дорожного и транспортного обеспечения:

14. Сутырин Юрий Борисович консультант отдела потребительских

услуг комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана – начальник группы

15. Костюков Петр Петрович директор МБУ города Магадана

«ГЭЛУД»

Группа эвакуации материальных ценностей:

16. Чега Наталья Сергеевна заместитель руководителя –

начальник отдела доходов и

финансирования производственной

сферы комитета по финансам мэрии

города Магадана – начальник группы

17. Братанова Ольга Сергеевна заместитель начальника отдела

потребительских услуг комитета по

работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана

____________